ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND-NC         Quảng Ngãi, ngày 03 tháng  02 năm 2020

V/v tham mưu thực hiện nội

dung kiến nghị của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về

công tác tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo

                                                                  Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Trương Hòa Bình tại Công văn số 372/VPCP-V.I ngày 14/01/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện nội dung kiến nghị của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo (bản chụp

văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương liên

quan chủ động triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn;

đồng thời, tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực

hiện những nội dung kiến nghị của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về công tác

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo theo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ

tướng Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình tại Công văn nêu trên; tổng

hợp tình hình, kết quả thực hiện, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo cấp

có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Ban Dân nguyện của

 Ủy ban Thường vụ Quốc hội (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

  TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC54.

Tl. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-04T06:44:46+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T07:15:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T07:15:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature